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PISCINA 
SUP. LAMINA: 35.00 m²
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POLIGONO 9, PARCELAS 764, 765, 766 Y 767 DE SANTANYÍ
SITUACION EN PARCELA Y TOPOGRAFICO E: 1/500
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A   VIVIENDA
B   GARAGE
C   PORCHE-SAL. MAQUIN.AS
D   PISCINA

SUP. PARCELAS , MEDIDA Y GEORREFERENCIADA  25.067.01 m²

84.57

CORRAL DE BESTIÀ

SUP. PARCELAS ESCRITURADAS     23.409 m²
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PLANTA BAJA S. C. VIVENDA = 278.69 m² 125.05 m²
153.64 m²

125.05 m²
153.64 m²

45.88 m²

125.05 m²
153.64 m²
45.88 m²

    3.50m 535.50 m³ 535.50 m³
    3.32 m 415.17m³415.17m³

S. C. PORCHE =

S. PISCINA
S. PERGOLA

S. C. GARAGE

DEP. PISCINA

   35.00 m²    35.00 m²

    3.46 m   34.92 m²    34.92 m²    17.46 m² 60.41 m³
    3.46 m
    3.61 m

S. C. PORCHE
S. SALA DE MAQ.

   37.23 m²    37.23 m²    37.23 m²   134.40 m³
   22.81 m²    22.81 m²    78.92 m³   22.81 m²

72.15 m²
436.35 m² 436.35 m²S. TERRAZAS (incluye pavimentos

 muros , escaleras ext. y terrazas y
taludes ajardinados)

PLANTA PISO

TOTAL

S. C. VIVIENDA
S. C. HUECO ESCALERA

 137.51 m²
16.13 m²

 137.51 m²

493.70 m²
3.33 m
3.33 m  457.91 m³

  53.71 m³
 457.91 m³
  53.71 m³

1462.29 m³1736.02 m³890.88 m²

45.88 m²
20% 278.69= 55. 74 m²

Nom.
Cuadro de Superficies
Plantas Sup. Ocupacion Sup. Edificable AlturaSup.

POLIGONO 9, PARCELAS 764, 765, 766 Y 767 DE SANTANYÍ
Sup. parcelas escrituradas: 23.409 m²

Volumen total Volumen edific. principal

PLANTASOTANO
S. C. VIVENDA = 127,39 m²
(SALA DE MAQ, TRASTERO) 127.39 m²

ESTUDI
D´ARQUITECTURA
JOAN FORTEZA S.L.U.

EMPLAZAMIENTO:

TEL. 971- 582504

TEL. 971- 582392

JUAN FORTEZA MESQUIDA

C/ PASSEIG RAMON LLULL
N-36 BAIXOS
FELANTITX O7200

ARQUITECTE :

2022-32

PROMOTOR:

ESCALA

NUMERO

1/50

MIQUEL BONET BONET,
ISIDRO LOSA MARTINEZ

MODIFICACION DE
PROYETO BASICO DE 
VIVIENDA UNIFAMILIAR 
AISLADA CON DEP. ANEXAS
Y PISCINA

ENERO  2025

POLÍGONO 9 
PARCELAS 764, 765, 766 y 767
SANTANYÍ

1/200
1/500

1

EMPLAZAMIENTO
Y SITUACION DE LA FINCA
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